
1 
 

Uchwała Nr XXXV/223/2021 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 25 maja 2021 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 143.092,00 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

801  

 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

80146 

 

 

 

 

2700 

 

 

 

 

 

 

 

2700 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Technika 

Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw pozyskane 

z innych źródeł 

 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw pozyskane 

z innych źródeł 

 100.592,00 

 

74.192,00 

74.192,00 

74.192,00 

 

 

 

 

 

26.400,00 

26.400,00 

26.400,00 

 

 

851  

 

85195 

 

 

 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

Pozostała działalność  

Dochody bieżące  

 5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 



2 
 

2170 środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych   

5.000,00 

853  

 

 

85333 

 

 

 

 

 

2690 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Powiatowe urzędy pracy 

Dochody bieżące  

środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 

 2.500,00 

 

 

2.500,00 

2.500,00 

2.500,00 

855  

 

85508 

 

 

 

 

2320 

RODZINA 

 

Rodziny zastępcze  

dotacja na zadania bieżące  

dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 35.000,00 

 

35.000,00 

35.000,00 

35.000,00 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

 143.092,00 

143.092,00 
 

2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60003 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

2830 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup usług pozostałych 

dotacja na zadania bieżące  

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych   

3.200,00 

 

3.200,00 

 

 

 

 

 

3.200,00 

3.200,00 

3.200,00 

 

3.200,00 

3.200,00 

3.200,00 

3.200,00 

 

3.200,00 

750  

 

75075 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

6050 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

Wydatki majątkowe, z tego 

83.450,00 

 

83.450,00 

16.750,00 

16.750,00 

16.750,00 

 

6.750,00 

10.000,00 

66.700,00 
 

66.700,00 

 

66.700,00 

 

 

 

 

 

 

66.700,00 
66.700,00 



3 
 

 

 

 

6059 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn: ,,Otwieramy wrota Karpat. 

Dziedzictwo łuku karpackiego w nowej odsłonie”  

- roboty dodatkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn: ,,Otwieramy wrota Karpat. 

Dziedzictwo łuku karpackiego w nowej odsłonie” 

- roboty dodatkowe  

 

 

 

66.700,00 

801  

 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80146 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

4710 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

 

 

4300 

4410 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

2950 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Technika 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia 

 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup usług pozostałych 

podróże służbowe krajowe 

szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 

Pozostała działalność 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

22.548,00 

 

18.548,00 

18.548,00 

18.548,00 

18.548,00 

18.548,00 

 

 

 

 

 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

 

 

200,00 

3.800,00 

124.890,00 

 

92.740,00 

92.740,00 

92.740,00 

 

 

 

92.740,00 

 

92.740,00 

 

30.400,00 

30.400,00 

30.400,00 

30.400,00 

 

30.400,00 

 

 

 

 

1.750,00 

1.750,00 

1.750,00 

1.750,00 

 

1.750,00 

851  

 

85195 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

OCHRONA ZDROWIA  

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

 5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

4.800,00 

200,00 

853  

 

 

85333 

 

 

 

 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Powiatowe urzędy pracy 

Wydatki bieżące w tym: 

 2.500,00 

 

 

2.500,00 

2.500,00 



4 
 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenia społeczne   

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2.500,00 

2.500,00 

2.100,00 

350,00 

50,00 

855  

 

85508 

 

 

 

 

 

 

4170 

RODZINA 

 

Rodziny zastępcze  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia bezosobowe  

 35.000,00 

 

35.000,00 

35.000,00 

35.000,00 

35.000,00 

35.000,00 

921  

 

 

92195 

 

 

 

 

 

6050 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Pozostała działalność  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 15.000,00 

 

 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

109.198,00 252.290,00 

143.092,00 

§ 2 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/195/2020 Rady 

Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 rok w następujący sposób: 
 

Zmniejszenie 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

 

Podmiot 
otrzymujący     
dotację 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 
dotacji 

PKS S.A. Jarosław 
- operator publ. 
transportu 
zbiorowego  

 
3.200,00 

 
usługi w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego - rekompensata 

dotacja 
celowa 
wydatki 
bieżące  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        PRZWODNICZĄCY RADY  

                      Marek Bajda 


